
Výzva – průzkum trhu 

1 
 

 
 
 

                                                                                                    V Praze dne: 6.12. 2022 
                                                                                         
 

 
PRŮZKUM TRHU – VÝZVA  

 
 

 
Vážení, 
 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta (dále jen „odesílatel“) poptává službu, která se týká výroby 
publikace (předtisková příprava a tisk). 

Za tímto účelem si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí základních informací o ceně služby, kterou 
nabízí Vaše společnost. 

 
     Druh a rozsah poptávaných služeb: 

 
 Výroba publikace (předtisková příprava a tisk) 

 

 Obecný popis poptávaných služeb a výroby: 

a) Grafický design  

        – návrh obálky 

        – návrh sazby vnitřních stran 

b) Redakce 

   – sazba 

        – barevné korekce a retuše obrázků 

        – vytvoření e-knihy ve formátu 

      c) Tisk publikace 

   – tisk a výroba dle technické specifikace 

      Časový rámec 

       – poskytnutí podkladů zadavatelem nejpozději 1. 3. 2023 

       – dodání vyrobené publikace nejpozději 1. 9. 2023 

      Technická specifikace podkladů: 

        – 200 NS textu 

        – 90 fotografií, všechny s vyřešenými autorskými právy na straně zadavatele 

       

  Technická specifikace publikace: 



Výzva – průzkum trhu 

2 
 

      – formát: 140 x 180 mm, 280 TS 

      – vazba: V8, bez přebalu, rovný hřbet, kapitálek, dvě lacetky  

      – blok: barevnost 4/4, materiál munken pure 100 g, volumen 1,13 

      – potah: barevnost 4/0 + tiskový lak, materiál Imperial  

      – předsádky: barevnost 4/4, materiál munken pure 150 g 

      – náklad: 500 ks (včetně povinných výtisků) 

      – dodávka hotových publikací na 1 adresu v Praze 

 

       Požadavky průzkumu trhu: 

    Forma podání nabídky: elektronicky na:    

    Uvést cenu bez i s DPH do odpovídajících řádků a odeslat na výše uvedenou mailovou adresu 

 

    Celková cena zakázky bez DPH:   ...................    Kč (doplňte, prosím) 

    Sazba DPH:  10 % 

    Celková cena zakázky včetně DPH:   ....................    Kč (doplňte, prosím) 

 

    Kritérium pro vyhodnocení: 

     – Nejnižší nabídková cena včetně DPH 

 
Upozorňujeme, že tato výzva není zadávací dokumentací ani žádným úkonem podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. S odvoláním na 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále odesílatel sděluje, že jej 
obsah této výzvy v žádném směru nezavazuje, a že zejména nemá v úmyslu touto výzvou 
uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato výzva není jednáním 
o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
 
 
Přivítáme, pokud technické parametry nabídnutého plnění a aktuální cenové údaje zašlete e-mailem 
na  nejpozději do 12.12. 2022 do 12.hod. 
 
 
Děkujeme a jsme s pozdravem 
 
 

Ing. Marta Reichlová 
Děkanát 

 
        

Finanční nabídku zpracoval: Dušan Neumahr, jednatel společnosti
V Praze, 7. 12. 2022

284 300,-

312 730,-




